Biểu mẫu xx
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC MINH VĂN BẰNG

Kính gửi: HỌC VIỆN CHÍNH TRỊ KHU VỰC …..

Họ và tên:	Ngày sinh:
Giới tính:
Số CMND: 	Số điện thoại:
Đã được cấp văn bằng:
 Văn bằng Cao cấp lý luận chính trị                    Văn bằng Cao cấp lý luận chính trị - Hành chính
Nơi cấp:	Ngày cấp:
Số hiệu:	Số vào sổ:
Lý do đề nghị xác minh: Bổ sung hồ sơ học viên cao học theo yêu cầu của Trường đại học Tôn Đức Thắng.
Kính mong Học viện khu vực… hỗ trợ xác minh văn b và gửi kết quả về phòng Sau đại học, Trường đại học Tôn Đức Thắng để Tôi hoàn thành việc bổ sung hồ sơ học viên cao học.
Địa chỉ: Số 19 Nguyễn Hữu Thọ, phường Tân Phong, Quận 7, Tp. Hồ Chí Minh.
Điện thoại: (028) 37 755 059

 Xác nhận của cơ quan công tác hoặc UBND xã/phường   TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 20…
[bookmark: _GoBack]	(có chữ ký và có đóng mộc đỏ)		Họ và tên
			(ký và ghi rõ họ tên)

			--------------------------------

1